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АХҚО Қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті кейбір реттелетін қызмет 

түрлеріне жеңілдетілген рәсімдерді енгізді 

 

"Астана" халықаралық қаржы орталығының қаржылық қызметтер көрсетуді реттеу 

жөніндегі комитеті (AFSA) реттелетін қызметтің жекелеген түрлеріне лицензия алу рәсімдерін 

жеңілдетеді. Бұл іскери достастық қағидаттары мен тәуекелдерге негізделген қадағалауға қатысты 

реттеуші ортаны ұдайы дамытуда AFSA-ның жалпы көзқарасын көрсетеді. 

Өтінімдер қабылдау процесі алты реттелетін қызметке қатысты жеңілдетілді: (1) 

инвестициялық кеңес беру, (2) инвестициялық операцияларды ұйымдастыру, (3) несие бойынша 

кеңес беру, (4) несиелік ұйым, (5) сақтандыру делдалдығы (клиенттің қаражатынсыз). және (6) 

сақтандыруды басқару. 

AFSA өтініш нысанын едәуір жеңілдетті және ықтимал қатысушылардың AFSA 

процедуралары мен талаптарын жеңілдету туралы сұраныстарынан кейін белгілі бір құжаттаманы 

ұсыну талаптарын алып тастады.  

Жаңа жеңілдетілген өтінім нысаны жоғарыда айтылған реттелетін қызметке бейімделген 

және AFSA-ға өзінің реттеуші функцияларын орындау үшін қажетті негізгі ақпаратты ұсынады. 

Сонымен қатар, AFSA қажетті саясат пен процедураларды (сәйкестік, тәуекелдерді 

басқару, ҚК/ТҚҚ, бақылау мен процедуралар, бизнестің үздіксіздігі, мүдделер қақтығысы) әзірлеп, 

АХҚО-да реттелетін қызметті жүзеге асыруға ниет білдірген фирмаларға көмектесетін 

нұсқаулықтар жасады.  

Нұсқаулықтар  фирмалардың саясаты мен рәсімдеріне қосылуы керек AFSA-дан күтілетін 

ең төменгі көрсеткіштерді және негізгі тармақтарды ұсынады.  

Осымен бірге, басшылық ұсынылатын бизнестің түріне байланысты фирманың өзіндік 

саясатын құру үшін пайдалы болуы мүмкін халықаралық стандарттау органдарының 

жарияланымдарына сілтемелер ұсынады. 

Бұл қадамдар фирмаларға АХҚО-ға қатысу туралы шешім қабылдауға, өздерінің жүйелері 

мен басқару элементтерін құруға көмектесуге және лицензиялау процесі арқылы фирмаларға 

көмектесуге арналған. 

 

 

(Өтінімнің жеңілдетілген формасына сілтеме ) 

(Нұсқаулықтарға сілтеме ) 

 

Анықтамалық ақпарат: 

 

АХҚО Қаржылық қызметтерді реттеу жөніндегі комитеті (AFSA) "Астана" 

халықаралық қаржы орталығы туралы" Қазақстан Республикасының Конституциялық заңына 

сәйкес "Астана" халықаралық қаржы орталығында қаржылық қызметтерді және олармен 

байланысты қызметті реттеу мақсатында құрылған АХҚО-ның тәуелсіз реттеушісі болып табылады. 

АХҚО ережелері қаржы компаниялары мен нарықтық мекемелерді лицензиялау, тіркеу, 

аккредиттеу және қадағалау мәселелерін көздейді. 

www.afsa.kz 

 

https://aifc.kz/uploads/Regulated%20Activities%20(simplified).pdf
https://afsa.aifc.kz/kz/guidelines/
http://www.afsa.kz/


Tel: +7 7172 61 37 79 
Fax: +7 7172 61 36 62 
55/18 Mangilik El ave., C3.3, 
010000, Nur-Sultan, Republic of Kazakhstan 
 

www.aifc.kz 

 

 

Маусым 2020 

PRESS RELEASE 

"Астана" халықаралық қаржы орталығы (АХҚО) Қазақстан Республикасының Тұңғыш 

Президенті Нұрсұлтан Назарбаевтың бастамасымен құрылған. ХФО құру туралы Конституциялық 

заңға 2015 жылғы 7 желтоқсанда қол қойылды. АХҚО мақсаты – халықаралық деңгейдегі 

қаржылық қызметтердің жетекші орталығын қалыптастыру. АХҚО-ның міндеттері ел 

экономикасына инвестициялар тартуға жәрдемдесу, қаржылық қызмет көрсету саласында 

инвестициялау үшін тартымды орта құру, Қазақстан Республикасының Бағалы қағаздар нарығын 

дамыту және оның халықаралық капитал нарықтарымен интеграциялануын қамтамасыз ету 

болып табылады. 

www.aifc.kz 
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